様式第11号（第12条関係）
補助金等請求書
上記のとおり、補助金等を交付されたく請求します。
令和　　年　　月　　日
泉 大 津 市 長　宛
住　　所

団 体 名                                  代表者名　　　　　　　　　　　印
	請 求 金 額
	円

	補助事業（共創チャレンジ）の名称

	内　訳
	①補助金確定額
	　　　　　　　　　　　　円

	②概算払受領済額
	　　　　　　　　　　　　円

	請求金額（①－②）
	　　　　　　　　　　　　円

振込先口座
	金融機関名

銀行

支店

	預金種目
	１．普通
２．当座
その他（　　　　　　　）

	口座番号

	口座名義
（カタカナ）

（注）口座名義は、代表者と同一の名義であること。